งานมหกรรมสุขภาวะทางปัญญาครั้งแรกจัดขึ้นในปี พ.ศ. 2566 ในชื่อ “Soul Connect Fest 2023” โดย

ประกอบด้วยอีเวนต์ใหญ่ 2 งาน คือ งานประชุมวิชาการระดับชาติเครือข่ายความรู้สุขภาวะทางปัญญา ครั้งที่ 1 (วันที่ 17-

18 ส.ค. 66 ที่จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย) และงานมหกรรมพบเพื่อนใจ 1 (วันที่ 19-20 ส.ค. 66 ที่ลิโด้ คอนเนคท์) มี